ARCHIVIO STAGIONE 2009-2010

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI 2009-2010

Gironi

GIRONE A



GIRONE A

Data di inizio: 20-09-2009
Data di fine: 11-04-2010

giornata 1

giornata 2

giornata 3

giornata 4

giornata 5

AMITERNINA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

REAL CARSOLI

S. BENEDETTO D. MARSI
SCUOLA C. GIULIANOVA

CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PIANO DELLA LENTE
PINETO

ROSETO

SANT'OMERO

SAN NICOLO’

AMITERNINA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

REAL CARSOLI

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI

AMITERNINA

CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PIANO DELLA LENTE
PINETO

SAN NICOLO’

SCUOLA C. GIULIANOVA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

REAL CARSOLI

calendario

FOLGORE SAMBUCETO
SAN NICOLO’
FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA
PINETO

SANT'OMERO

ROSETO

PIANO DELLA LENTE

MARSICA

L"AQUILA

AQUILOTTI AVEZZANO
AMITERNINA

REAL CARSOLI

SCUOLA C. GIULIANOVA
S. BENEDETTO D. MARSI
CASTELNUOVO VOMANO

SCUOLA C. GIULIANOVA
PIANO DELLA LENTE
FOLGORE SAMBUCETO
SAN NICOLO’
FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA
SANT'OMERO

PINETO

ROSETO
S. BENEDETTO D. MARSI
REAL CARSOLI
L’AQUILA
CASTELNUOVO VOMANO
SANT OMERO

MARSICA

AQUILOTTI AVEZZANO

AMITERNINA

SCUOLA C. GIULIANOVA
PIANO DELLA LENTE
FOLGORE SAMBUCETO
SAN NICOLO’

1-0
0-1
2-1

3-1
2-0
0-1

1-6
2-3

1-4
3-2
0-1

0-1

0-1

1-0
1-4
7-0

1-0
2-4

5-2
1-1
5-0

4-0
2-5
0-3

11
4-0
2-0



giornata 6

giornata 7

giornata 8

giornata 9

giornata 10

giornata 11

ROSETO
S. BENEDETTO D. MARSI
SANT'OMERO

AMITERNINA
AQUILOTTI AVEZZANO
CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PIANO DELLA LENTE
SAN NICOLO’

SCUOLA C. GIULIANOVA

CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

PINETO

REAL CARSOLI

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI
SANT'OMERO

AMITERNINA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PIANO DELLA LENTE
SAN NICOLO’

SCUOLA C. GIULIANOVA

CEDAS FIAT SULMONA
L"AQUILA

MARSICA

PINETO

REAL CARSOLI

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI
SANT'OMERO

AMITERNINA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
FOLGORE SAMBUCETO
L"AQUILA

PIANO DELLA LENTE
SAN NICOLO’

SCUOLA C. GIULIANOVA

CEDAS FIAT SULMONA

PINETO
FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA

CASTELNUOVO VOMANO
ROSETO

PINETO

SANT'OMERO

REAL CARSOLI

MARSICA

S. BENEDETTO D. MARSI
L"AQUILA

AQUILOTTI AVEZZANO
AMITERNINA

SCUOLA C. GIULIANOVA
FEDERLIB. L"AQUILA
PIANO DELLA LENTE
CEDAS FIAT SULMONA
FOLGORE SAMBUCETO
SAN NICOLO’

MARSICA

L"AQUILA

ROSETO

CEDAS FIAT SULMONA
SANT'OMERO

S. BENEDETTO D. MARSI
PINETO

REAL CARSOLI

SAN NICOLO’
CASTELNUOVO VOMANO
AQUILOTTI AVEZZANO
FOLGORE SAMBUCETO
AMITERNINA

FEDERLIB. L"AQUILA
SCUOLA C. GIULIANOVA
PIANO DELLA LENTE

S. BENEDETTO D. MARSI
REAL CARSOLI
MARSICA

CEDAS FIAT SULMONA
ROSETO

PINETO

FEDERLIB. L"AQUILA
SANT'OMERO

PIANO DELLA LENTE

11
3-7

0-1
0-0
2-3

0-4
6-0
1-3

11
1-3
5-0

3-0
1-5
0-3

0-3
0-1

2-0
4-0
4-4

2-3

1-0

5-0

3-1

3-2

0-2

5-3

1-2
1-4
3-1

1-2
2-0

0-1

1-0



giornata 12

giornata 13

giornata 14

giornata 15

giornata 16

FEDERLIB. L"AQUILA
MARSICA

PINETO

REAL CARSOLI

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI
SANT'OMERO

AMITERNINA
AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
FOLGORE SAMBUCETO
L’AQUILA

MARSICA

PIANO DELLA LENTE
SCUOLA C. GIULIANOVA

CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
PINETO

REAL CARSOLI

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI
SANT'OMERO

SAN NICOLO’

AMITERNINA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

PIANO DELLA LENTE
REAL CARSOLI

SCUOLA C. GIULIANOVA

CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PINETO

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI
SANT'OMERO

SAN NICOLO’

FOLGORE SAMBUCETO
SAN NICOLO’
FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA
PINETO

SANT'OMERO

FOLGORE SAMBUCETO
L’AQUILA

SCUOLA C. GIULIANOVA
CASTELNUOVO VOMANO
SAN NICOLO’

AQUILOTTI AVEZZANO
AMITERNINA

PINETO

SANT'OMERO

S. BENEDETTO D. MARSI
SAN NICOLO’

REAL CARSOLI

ROSETO

FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA

AMITERNINA

SCUOLA C. GIULIANOVA
AQUILOTTI AVEZZANO
MARSICA

FOLGORE SAMBUCETO
L"AQUILA
CASTELNUOVO VOMANO
PIANO DELLA LENTE

FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA
PINETO

SANT'OMERO

S. BENEDETTO D. MARSI
FOLGORE SAMBUCETO
ROSETO

SAN NICOLO’

CASTELNUOVO VOMANO
AQUILOTTI AVEZZANO
SCUOLA C. GIULIANOVA
L"AQUILA

PIANO DELLA LENTE
REAL CARSOLI

MARSICA

AMITERNINA

AMITERNINA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

REAL CARSOLI

3-0
1-0
4-3

1-4
1-1

1-0
4-0
1-3

4-0
0-6
3-1

3-1
1-2
1-2

0-4
0-6
2-0

1-3

1-1

2-0

8-0

0-0

1-2

2-0

11

5-1

2-1

0-4

0-3

1-4
4-2
1-1

0-4



giornata 17

giornata 18

giornata 19

giornata 20

giornata 21

giornata 22

ROSETO
PIANO DELLA LENTE

MARSICA

L"AQUILA

AQUILOTTI AVEZZANO
AMITERNINA

REAL CARSOLI

SCUOLA C. GIULIANOVA
S. BENEDETTO D. MARSI
CASTELNUOVO VOMANO

SCUOLA C. GIULIANOVA
PIANO DELLA LENTE
FOLGORE SAMBUCETO
SAN NICOLO’
FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA
SANT'OMERO

PINETO

ROSETO
S. BENEDETTO D. MARSI
REAL CARSOLI
L’AQUILA
CASTELNUOVO VOMANO
SANT OMERO

MARSICA

AQUILOTTI AVEZZANO

AMITERNINA

SCUOLA C. GIULIANOVA
PIANO DELLA LENTE
FOLGORE SAMBUCETO
SAN NICOLO’

PINETO

FEDERLIB. L"AQUILA
CEDAS FIAT SULMONA

CASTELNUOVO VOMANO
ROSETO

PINETO

SANT'OMERO

REAL CARSOLI

MARSICA

S. BENEDETTO D. MARSI
L"AQUILA

AQUILOTTI AVEZZANO
AMITERNINA

S. BENEDETTO D. MARSI
SCUOLA C. GIULIANOVA

CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PIANO DELLA LENTE
PINETO

ROSETO

SANT'OMERO

SAN NICOLO’

AMITERNINA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

REAL CARSOLI

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI

AMITERNINA

CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PIANO DELLA LENTE
PINETO

SAN NICOLO’

SCUOLA C. GIULIANOVA

AQUILOTTI AVEZZANO
CASTELNUOVO VOMANO
L"AQUILA

MARSICA

REAL CARSOLI

ROSETO

S. BENEDETTO D. MARSI
SANT'OMERO

AMITERNINA
AQUILOTTI AVEZZANO
CEDAS FIAT SULMONA
FEDERLIB. L"AQUILA
FOLGORE SAMBUCETO
PIANO DELLA LENTE
SAN NICOLO’

SCUOLA C. GIULIANOVA

CASTELNUOVO VOMANO
L’AQUILA

0-3

5-0

3-1
3-0
3-1

1-2
1-2

2-2
1-1
2-1

1-1
1-1
10-1

1-2
0-3
1-1

3-0

0-6
3-2

0-0

2-4

0-3

1-0

1-2

3-0

2-2

0-2

0-1

2-0

1-0

2-9

3-0



giornata 23

giornata 24

giornata 25

giornata 26

giornata 27

SCUOLA C. GIULIANOVA
FEDERLIB. L"AQUILA
PIANO DELLA LENTE
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classifica

SQUADRA PT G \Y, N P GF GS
MARSICA 82 30 26 4 0 102 18
REAL CARSOLI 59 30 18 5 7 71 41
AMITERNINA 51 30 14 9 7 54 41
CEDAS FIAT SULMONA 51 30 15 6 9 53 42
PINETO 50 30 15 5 10 72 42
ROSETO 49 30 15 4 11 48 38
SAN NICOLO’ 46 30 15 1 14 53 45
CASTELNUOVO VOMANO 45 30 12 9 9 50 42
FOLGORE SAMBUCETO 44 30 12 8 10 54 33
SCUOLA C. GIULIANOVA 43 30 12 7 11 51 45
AQUILOTTI AVEZZANO 42 30 12 6 12 56 48
L"AQUILA 36 30 11 3 16 49 74
FEDERLIB. L"AQUILA 32 30 9 5 16 56 58
SANT OMERO 30 30 8 6 16 36 65
S. BENEDETTO D. MARSI 8 30 2 4 24 28 119
PIANO DELLA LENTE 5 30 1 4 25 26 108

*%

PIANO DELLA LENTE 2 punti di penalita’
S. BENEDETTO D. MARSI 2 punti di penalita’



